

## SMLOUVA O DÍLO

Uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění  
Číslo: SPA-2016-800-000051

### SMLUVNÍ STRANY:

**CHEVAK Cheb, a.s.,**

se sídlem Tršnická 4/11, 350 02 Cheb

IČ 49787977, DIČ CZ49787977

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni,  
v oddíle B, vložce 367

Zastoupen **Ing. Steffenem Zagermannem**, předsedou představenstva

Bankovní spojení: KB 14102331/0100

Zástupce při jednání ve věcech technických: **Ing. Václav Šmíd**, vedoucí technicko-investičního odd.

Zástupce při jednání ve věcech provozních: **Ing. Jan Adámek**, vedoucí spojeného provozu Cheb a Aš

(dále jen „**Objednatel**“)

a

**ODEHNAL – STAVO s.r.o.,**

se sídlem Podhradí 42, PSČ 352 01,

IČ 25246208, DIČ CZ25246208,

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni  
v oddíle C, vložce 12575

Zastoupen **Otakar Odehnal**, jednatel společnosti

Bankovní spojení: KB – Aš 78-2102160207/0100

Zástupce při jednání ve věcech technických: Otakar Odehnal jednatel společnosti

Zástupce při jednání ve věcech provozních: Ing. Petr Farka, ekonom společnosti

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „**Smluvní strany**“, každá samostatně pak dále jen „**Smluvní strana**“)

### UZAVŘELY TUTO

## S M L O U V U O D Í L O :

#### **1. Základní ustanovení, výchozí podklady a údaje**

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dále specifikované dílo a Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit dále stanovenou cenu.

Název stavby - díla: Přetížení kanalizační stoky DN350 ul.Nádražní, Aš

Číslo investice/~~opravy~~: 421009

Evidenční číslo: 14/2016

Místo stavby: místo, ulice, č. pozemku: 3822, 3847

Smlouva vychází ze zadávací a projektové dokumentace a z nabídky Zhotovitele ze dne 29.3.2016

Dílo bude provedeno takto:

Provedení je navrženo otevřeným výkopem.

Kanalizace je v celé své délce vedena ve stávající trase. Nový řad je navržen z kameniny DN600 o celkové délce 216,50 m. Na stoce bude vybudováno/obnoveno celkem 8 kanalizačních šachet.

- Stavba bude probíhat v ochranném pásmu železniční trati
- Výstavba bude prováděna za provozu tzn., že přitékající odpadní vody budou přečerpávány ze šachty s ucpávkou do dalšího provozuschopného úseku stoky
- Stávající potrubí DN300, DN400 a revizní šachty budou v rámci výkopu vyjmuty a zlikvidovány
- V rámci stavby bude demontován stožár VO a po dokončení prací na daném úseku bude znovu osazen
- Přeložka plynovodního potrubí STL dn40, přeložka vodovodního potrubí DN80
- Autorizovaný návrh dopravního řešení bude projednán na Dopravním inspektorátu a bude součástí žádosti o zvláštní užívání komunikace - zajišťuje zhotovitel
- Před uvedením do provozu se provedou zkoušky vodotěsnosti potrubí i šachet (tlaková zkouška), kamerová zkouška a zkouška průchodnosti – výsledky budou doloženy protokolem
- Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré technologické postupy a používat materiály stanovené projektovou dokumentací
- Zhotovitel obnoví platnost veškerých dokladů potřebných pro zahájení prací

## **2. *Další vymezení předmětu díla***

- 2.1. Předmětem zakázky je realizace a obstarání veškerých prací a zhotovení činností nutných k úplnému dokončení stavby podle čl. 1 a podle rozpočtu stavby, který je v příloze č. 1.
- 2.2. Dílo bude provedeno v souladu s obsahem poptávky Objednatele a nabídky Zhotovitele na provedení díla dle této smlouvy.
- 2.3. Zhotovitel se v souladu s ustanovením § 2590 občanského zákoníku zavazuje provést dílo s potřebnou péčí, zejména v souladu s technickými podmínkami vyplývajícími z platných ČSN vztahujících se k daným pracím, v ujednaném čase. Dále se zavazuje obstarat vše, co je k provedení díla potřeba.
- 2.4. Zhotovitel se zavazuje z výjezdů ze staveniště udržovat komunikace po dobu výstavby v čistém stavu, průběžně tyto komunikace čisté udržovat a denně po ukončení prací kontrolovat a řádně čistit. Objednatel si vyhrazuje právo toto kontrolovat a toto porušení zapsat do stavebního deníku. V případě nedodržení této povinnosti uložit smluvní pokutu.
- 2.5. Vznikne-li v průběhu provádění díla potřeba změny oproti příslušným částím projektu nebo výkazu výměr nebo je-li třeba provést nepředvídané práce (tj. zejména práce, které budou prováděny na základě zvláštního požadavku Objednatele), které nebyly součástí základního řešení příslušné části projektu pro stavební povolení nebo práce vyvolané zásadní změnou tohoto řešení popř. jinými okolnostmi, které nevznikly z důvodu na straně Zhotovitele, zavazují se Smluvní strany uzavřít dodatek k této smlouvě, jímž bude cena díla a doba realizace upravena přiměřeně nově vzniklým skutečností.

Návrh na uzavření dodatku předloží Zhotovitel a použije přednostně cen uvedených ve výkazu výměr. V případě, že položka není obsažena ve výkazu výměr, musí dojít

k dohodě ceny. Pro ocenění se použijí ceníky URS, pokud nemůže být cena oceněna dle ceníku URS, předloží Zhotovitel kalkulaci ceny změny s prohlášením, že sazby a ceny obsažené v kalkulaci odpovídají cenám v místě a čase obvyklým.

- 2.6. Vyskytnou-li se v průběhu realizace díla rozpory, Smluvní strany se dohodly, že budou při jejich řešení postupovat podle obsahu níže uvedených dokumentů, a to v následujícím pořadí:

- (a) Smlouva
- (b) Zadání v popávce a nabídka Zhotovitele – rozpočet stavby
- (c) Projektová dokumentace

### 3. **Čas plnění**

- 3.1. Smluvní strany se dohodly na následujících termínech (času) plnění předmětu této smlouvy:

- (a) zahájení stavby: květen 2016
- (b) ukončení včetně přejímky a vyklizení staveniště: 31.8.2016

- 3.2. Zhotovitel je oprávněn vyzvat Objednatele k převzetí plnění, resp. jeho podstatné části, ještě před dohodnutým termínem. Objednatel je, pokud je to pro něho technicky a ekonomicky přijatelné, povinen plnění, resp. jeho podstatnou část převzít a zaplatit příslušnou cenu plnění.

- 3.3. Dodržení času plnění ze strany Zhotovitele je závislé od řádného a včasného spolupůsobení Objednatele dohodnutého v této smlouvě. Po dobu prodlžení Objednatele s poskytnutím spolupůsobení není Zhotovitel v prodlžení se splněním závazku.

- 3.4. V případě, že je ohrožena bezpečnost provádění díla, životy nebo zdraví pracovníků na stavbě, nebo hrozí-li vznik rozsáhlé škody a Objednatel (technický dozor) dá příkaz k přerušení prací, a to na dobu ne delší než 48 hodin, termín plnění dle této smlouvy se neprodlužuje.

### 4. **Cena**

- 4.1. Cena díla je dle této smlouvy stanovena dohodou Smluvních stran podle nabídky ve smyslu § 2 zákona 526/1990 Sb. o cenách, v platném znění (viz příloha č. 1).

- 4.2. Výše ceny díla podle čl. 1. činí částku:

|                       |                |
|-----------------------|----------------|
| Základní cena bez DPH | 3 591 190,25Kč |
|-----------------------|----------------|

- 4.3. Uvedená cena je cenou pevnou, nejvýše přípustnou, platnou po celou dobu provádění díla.

- 4.4. Cena díla obsahuje veškeré finanční náklady potřebné pro realizaci díla (zejména náklady na materiál, energie, média potřebná k realizaci díla, náklady na dopravu, zábor veřejného prostranství, odvoz uložení a likvidaci odpadu, vybudování, udržování a vyklizení staveniště, náklady na služby, atesty materiálů veškeré zkoušky a revize, měření, pojištění atd.) a uvedení díla do provozu.

## **5. Platební podmínky**

- 5.1. Smluvní strany tímto vylučují aplikaci ustanovení § 2611 občanského zákoníku s tím, že Objednatel nebude během provádění díla Zhotoviteli poskytovat zálohy ani žádné přiměřené části odměny. Objednatel bude Zhotoviteli hradit provedené práce a dodávky měsíčně podle skutečně provedeného objemu prací.
- 5.2. Platby budou hrazeny měsíčně na základě faktury - dílčího plnění vystavené dle soupisu provedených prací, odsouhlasených k tomu oprávněným zástupcem Objednatele, a to do úhrnné výše 90 % ze sjednané ceny, 10% ze sjednané ceny bude fakturováno po předání a převzetí díla a odstranění všech vad a nedodělků zjištěných při převjímcce.
- 5.3. Jednotlivé faktury budou vystaveny Zhotovitelem ve dvojím vyhotovení, budou obsahovat údaje předepsané pro daňový doklad, číslo smlouvy, resp. příslušné objednávky Objednatele a zjišťovací protokol podepsaný technickým dozorem investora.
- 5.4. Ve fakturách bude zúčtována DPH dle platných předpisů. Pokud bude dodávka provedena včetně montáže, bude zhotovitel fakturovat v režimu přenesené daňové povinnosti. Objednatel, pro kterého je plnění uskutečněno je povinen doplnit a přiznat výši daně podle §92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, produkce kód 42.21.1
- 5.5. Závěrečná faktura bude místo zjišťovacího protokolu obsahovat předávací protokol, podepsaný technickým dozorem investora.
- 5.6. Splatnost ceny díla je do 30-ti dnů od obdržení faktury Objednatelem.

## **6. Záruční doba**

- 6.1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený v souladu s touto smlouvou, a že v záruční době bude mít vlastnosti v této smlouvě dohodnuté, resp. vlastnosti obvyklé.
- 6.2. Záruční doba činí 60 měsíců od předání a převzetí díla.
- 6.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla v záruční době má Objednatel právo požadovat a Zhotovitel povinnost odstranit zdarma vady.
- 6.4. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování případných vad předmětu plnění do 5 dnů od uplatnění oprávněné reklamace Objednatelem a vady odstranit ve lhůtě dohodnuté s Objednatelem. Termín odstranění vad bude dohodnut Smluvními stranami. V případě, že ohledně termínu odstranění vad nedejde mezi Smluvními stranami k dohodě, je Zhotovitel povinen odstranit vady do 30 dnů od písemného uplatnění reklamace.

## **7. Odpovědnost za vady**

- 7.1. Odpovědnost za vady díla se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 7.2. V případě vad díla, u nichž bude Objednatel požadovat jejich odstranění a Zhotovitel vady v dané lhůtě neodstraní, je Objednatel oprávněn zajistit odstranění vady třetí osobou s tím, že náklady na odstranění vady je povinen uhradit Zhotovitel.

## **8. Podmínky provedení díla**

- 8.1. Do 7 dní od podpisu smlouvy vyzve Objednatel Zhotovitele k převzetí staveniště.

- 8.2. Provozní, sociální, případně i výrobní zařízení staveniště pro své účely zabezpečí Zhotovitel. Náklady na vybudování, provoz, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou součástí ceny díla dle této smlouvy.
- 8.3. Stroje, zařízení a materiál, který zbyl po likvidaci zařízení staveniště, je majetkem Zhotovitele. V průběhu výstavby bude kovový materiál deponován na předem určené místo objednavatelem.
- 8.4. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady dopravu a skladování strojů, zařízení nebo konstrukcí, montážního materiálu, veškerých stavebních hmot a dílů, materiálů a výrobků a jejich přesun na staveniště.
- 8.5. Na staveniště mohou vstupovat pouze Zhotovitel a osoby pověřené Objednatelem.
- 8.6. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků, v plném rozsahu přebírá odpovědnost za dodržování všech předpisů BOZP a protipožárních opatření na staveništi.
- 8.7. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Likvidaci odpadů vzniklých během stavby, včetně jejich uložení na odpovídající skládku zajišťuje zhotovitel na vlastní náklady. Doklad o likvidaci odpadů předloží Zhotovitel k přejímacímu řízení dokončeného díla. Ostatní stavební a komunální odpad bude likvidován předepsaným způsobem.
- 8.8. Objednatel se zavazuje zajistit všechna rozhodnutí orgánů státní správy, která jsou potřebná k provedení díla.
- 8.9. Zhotovitel se zavazuje zajistit vytyčení všech dotčených inženýrských sítí, zvláštní užívání komunikace nebo povolení zemních prací (výkopová povolení) a případná dopravní omezení značení a záборы. Neprojednané DIO bude součástí předání PD zhotoviteli. Před zahájením zemních prací musí zhotovitel zajistit schválení DIO příslušným dopravním inspektorátem.
- 8.10. Zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit před poškozením a krádežemi až do okamžiku odevzdání staveniště a předání díla Objednateli.
- 8.11. V souladu s ustanovením § 2910 a násl. a § 2913 a násl. občanského zákoníku odpovídá Zhotovitel Objednateli za případnou škodu, kterou mu v průběhu provádění díla způsobil a zavazuje se nahradit ji v dohodnutém termínu, nejpozději však do 30-ti dnů. Pokud Zhotovitel škodu neuhradí uvedením do předchozího stavu (viz § 2951 občanského zákoníku) je Objednatel oprávněn učinit tak na náklady Zhotovitele prostřednictvím třetí osoby.
- 8.12. Každá ze Smluvních stran odpovídá za škodu, kterou způsobí porušením svých povinností druhé Smluvní straně.
- 8.13. Zhotovitel předá investorovi nejdéle při přejímce díla tyto doklady:  
Dokumentaci skutečného provedení stavby, protokoly o tlakových zkouškách potrubí, protokoly o hutnících zkouškách komunikace, protokoly o předání dotčených pozemků zpět jejich majitelům, stavební deník, atesty a dále doklady dle zákona č. 22/97 Sb. (prohlášení o shodě). Dále pak geodetické zaměření skutečného provedení stavby (papírově i na CD).  
Veškerá dokumentace bude vyhotovena a předána v českém jazyce.

## **9. Smluvní pokuty**

- 9.1. V případě nedodržení termínu dokončení díla Zhotovitelem je Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč bez DPH za každý započatý den prodlení Zhotovitele.
- 9.2. V případě, že Zhotovitel neodstraní vady a nedodělky v termínech sjednaných v přejímacím protokolu, má Objednatel právo požadovat smluvní pokutu 1.000 Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení.
- 9.3. V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny dle této smlouvy, je Zhotovitel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,03% z dlužné částky za každý započatý den prodlení Objednatele.
- 9.4. V případě, že zhotovitel nebude udržovat komunikace po dobu výstavby v čistém stavu je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu 1000 Kč za každý den porušení tohoto závazku.

## **10. Vyšší moc**

- 10.1. Vztahy vzniklé v důsledku vyšší moci podle ustanovení § 2913 odst. 2 občanského zákoníku se řeší dohodou Smluvních stran, nedojde-li k tomu, pak podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

## **11. Prověřené osoby k zastupování Objednatele**

- 11.1. Technickým dozorem Objednatele (TDI) je:  
Bc. Leoš Káda, tel. 739543463, e-mail: [kada@chevak.cz](mailto:kada@chevak.cz)
- 11.2. Zástupcem Objednatele ve věcech provozních:  
Petr Majchrák, vedoucí ČOV a kanalizací Aš, tel.739543444, e-mail [majchrak@chevak.cz](mailto:majchrak@chevak.cz)  
Radek Mikulášek, mistr ČOV a kanalizací Aš, tel.739543484, e-mail [mikulasek@chevak.cz](mailto:mikulasek@chevak.cz)

## **12. Ostatní ustanovení**

- 12.1. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní ani technické tajemství. Objednatel si vyhrazuje právo smlouvu zveřejnit na profilu zadavatele dle povinností vyplývajících ze zákona o veřejných zakázkách v platném znění.
- 12.2. Zhotovitel se zavazuje řídit se pokyny Objednatele, a to ve formě zápisů ve stavebním deníku, pokud není v této smlouvě uvedeno jinak.
- 12.3. Zhotovitel prohlašuje, že má potřebné živnostenské oprávnění, znalosti, zkušenosti a vybavení, aby mohl řádně a včas splnit své závazky vyplývající pro něho z této smlouvy.
- 12.4. Zhotovitel je povinen mít uzavřenu platnou pojistnou smlouvu odpovídající za škody způsobené vlastní činností v minimální výši plnění odpovídající výši ceny díla bez DPH.
- 12.5. Vlastníkem díla se okamžikem zaplacení jeho jednotlivých částí postupně stává Objednatel.

- 12.6. Nebezpečí škody na díle, resp. na jeho částech, přechází ze Zhotovitele na Objednatele okamžikem jeho předání.
- 12.7. Smluvní strany se zavazují, že veškerý obchodní styk bude veden v duchu obchodní etiky s cílem vyřešit všechny případné sporné záležitosti smírně cestou vzájemné dohody. V případě, že se spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní nepodaří odstranit jednáním mezi Smluvními stranami, budou řešeny u příslušného soudu České republiky.
- 12.8. Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů i po dobu záruční doby díla.

### **13. Závěrečná ustanovení**

- 13.1. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které budou platné pouze tehdy, budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Má se za to, že změna smlouvy je z důvodů nedodržení písemné formy neplatná.
- 13.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.
- 13.3. Právní vztahy Smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem.
- 13.4. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání a to svobodně, vážně a určitě a na důkaz tohoto připojují své podpisy.
- 13.5. Tato smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, z nichž dvě si ponechá Objednatel a jedno Zhotovitel.

### **14. Přílohy:**

Přílohy tvořící nedílnou součást smlouvy

- (a) Příloha č. 1: Výkaz výměr
- (b) Příloha č. 2 - Kopie pojistné smlouvy

V Chebu, dne  
Za Objednatele:

- 5 -04- 2016

Ing. Steffen Zagermann  
předseda představenstva

**CHEVAK Cheb, a.s.**<sup>5</sup>  
IČ: 49787977, DIČ CZ49787977  
Tršnická 4/11, 350 02 Cheb

V Podhradí, dne

Za Zhotovitele:

**OTAKAR ODEHNAL - OSOBA Z PŘÍLOHY 2 S.D.**

Podhradí čp. 42, / - 352 01 AS

Č: 25246208 DIČ CZ25246208

Tel.: +420 606 644 558

e-mail: [ota.odehnal@seznam.cz](mailto:ota.odehnal@seznam.cz)

Otakar Odehnal jednatel společnosti



## Položkový rozpočet

**Zakázka:** Zkapacitnění kanalizační stoky DN350

**Objednatel:** CHEVAK Cheb, a.s.  
Tršnická 4/11  
350 02 Cheb - Hradiště

IČ: 49787977  
DIČ: CZ49787977

**Zhotovitel:** ODEHNAL - STAVO s.r.o.  
Podhradí 42  
352 01 Aš

IČ: 25246208  
DIČ: CZ25246208

**Vypracoval:** Otakar Odehnal

Rozpis ceny

Celkem

|                  |  |  |                     |
|------------------|--|--|---------------------|
| HSV              |  |  | 3 510 574,52        |
| PSV              |  |  | 0,00                |
| MON              |  |  | 0,00                |
| Vedlejší náklady |  |  | 80 615,73           |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00                |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>3 591 190,25</b> |

Rekapitulace daní

|                         |      |          |
|-------------------------|------|----------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH             | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 0,00 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | 0,00 CZK |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 3 591 190,25 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **5.4.2016**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                                           | Typ dílu |  |  | Celkem       |
|-------------|-------------------------------------------------|----------|--|--|--------------|
| 1           | Zemní práce                                     | HSV      |  |  | 676 789,90   |
| 3           | Svislé a kompletní konstrukce                   | HSV      |  |  | 4 054,90     |
| 4           | Vodorovné konstrukce                            | HSV      |  |  | 79 340,03    |
| 5           | Komunikace                                      | HSV      |  |  | 719 362,96   |
| 6           | Úpravy povrchu, podlahy                         | HSV      |  |  | 0,00         |
| 8           | Trubní vedení                                   | HSV      |  |  | 1 634 450,50 |
| 9           | Doplňující práce na komunikaci                  | HSV      |  |  | 86 641,34    |
| 97          | Prorážení otvorů                                | HSV      |  |  | 133 455,78   |
| 99          | Staveništní přesun hmot                         | HSV      |  |  | 11 670,23    |
| VN          | Vedlejší náklady                                | VN       |  |  | 80 615,73    |
| 0           | Nepojmenované práce                             | HSV      |  |  | 1 277,52     |
| 001         | Zemní práce - přeložka vodovodu                 | HSV      |  |  | 14 039,86    |
| 005         | Komunikace - přeložka vodovodu                  | HSV      |  |  | 17 497,35    |
| 01          | Zemní práce STL                                 | HSV      |  |  | 8 341,35     |
| 04          | Vodorovné konstrukce - přeložka vodovodu        | HSV      |  |  | 2 055,24     |
| 05          | Komunikace STL                                  | HSV      |  |  | 1 115,86     |
| 08          | Trubní vedení - přeložka vodovodu               | HSV      |  |  | 15 991,80    |
| 09          | Ostatní konstrukce, bourání - přeložka vodovodu | HSV      |  |  | 5 449,47     |
| 091         | Doplňující práce na komunikaci STL              | HSV      |  |  | 1 837,58     |
| 099         | Staveništní přesun hmot - přeložka vodovodu     | HSV      |  |  | 1 126,18     |
| 0M23        | Montáže potrubí STL                             | HSV      |  |  | 42 763,90    |
| 0M46        | Zemní práce při montážích STL                   | HSV      |  |  | 237,48       |
| 997         | Přesun sutě - přeložka vodovodu                 | HSV      |  |  | 13 718,84    |
| 998         | Staveništní přesun hmot                         | HSV      |  |  | 39 356,45    |
| Cena celkem |                                                 |          |  |  | 3 591 190,25 |

# Položkový rozpočet

| ZkapacitněníkanalizačnístokyDN350 |               |                                                     |     |             |           |            |               |                   |
|-----------------------------------|---------------|-----------------------------------------------------|-----|-------------|-----------|------------|---------------|-------------------|
| P.č.                              | Číslo položky | Název položky                                       | MJ  | množství    | cena / MJ | Celkem     | hmotnost / MJ | hmotnost celk.(t) |
| Díl: 1                            |               | Zemní práce                                         |     |             |           | 676 789,90 |               | 375,35            |
| 1                                 | 113106211R00  | Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém    | m2  | 226,80000   | 15,63     | 3 544,88   | 0,00          | 0,00              |
| 2                                 | 113107320R00  | Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm   | m2  | 36,00000    | 45,26     | 1 629,36   | 0,00          | 0,00              |
| 3                                 | 113107324R00  | Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.24 cm   | m2  | 44,80000    | 55,26     | 2 475,65   | 0,00          | 0,00              |
| 4                                 | 113108305R00  | Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 5 cm    | m2  | 36,00000    | 39,85     | 1 434,60   | 0,00          | 0,00              |
| 5                                 | 113107630R00  | Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm   | m2  | 301,60000   | 65,26     | 19 682,42  | 0,00          | 0,00              |
| 6                                 | 113108420R00  | Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.20 cm  | m2  | 301,60000   | 78,96     | 23 814,34  | 0,00          | 0,00              |
| 7                                 | 113151113R00  | Fréz.živici,krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm | m2  | 1 526,85000 | 89,63     | 136 851,57 | 0,00          | 0,00              |
| 8                                 | 113201111R00  | Vytřhání obrub chodníkůvých ležatých                | m   | 12,00000    | 31,79     | 381,48     | 0,00          | 0,00              |
| 9                                 | 115100001RA0  | Čerpání vody na výšku 10 m, do 500 l                | h   | 12,00000    | 45,65     | 547,80     | 0,00          | 0,00              |
| 10                                | 115100001RAA  | Pohotovostní sprava na výšku 10 m, do 500 l         | den | 12,00000    | 71,52     | 858,24     | 0,00          | 0,00              |
| 11                                | 119001401R00  | Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm    | m   | 1,60000     | 145,62    | 232,99     | 0,01          | 0,01              |
| 12                                | 119001421R00  | Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů        | m   | 6,40000     | 254,63    | 1 629,63   | 0,02          | 0,16              |
| 13                                | 120001101R00  | Příplatek za ztížení výkopávky v blízkosti vedení   | m3  | 12,00000    | 189,63    | 2 275,56   | 0,00          | 0,00              |
| 14                                | 132201212R00  | Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ    | m3  | 445,63600   | 158,96    | 70 838,30  | 0,00          | 0,00              |
| 15                                | 132301212R00  | Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ  | m3  | 184,62100   | 189,62    | 35 007,83  | 0,00          | 0,00              |
| 16                                | 132401211R00  | Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ       | m3  | 6,36600     | 562,32    | 3 579,73   | 0,00          | 0,00              |
| 17                                | 151101101R00  | Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m  | m2  | 96,52600    | 55,42     | 5 349,47   | 0,00          | 0,10              |
| 18                                | 151101102R00  | Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 4m  | m2  | 893,52400   | 79,52     | 71 053,03  | 0,00          | 0,77              |
| 19                                | 151101111R00  | Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m  | m2  | 96,52600    | 15,26     | 1 472,99   | 0,00          | 0,00              |
| 20                                | 151101112R00  | Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m  | m2  | 893,52400   | 45,26     | 40 440,90  | 0,00          | 0,00              |
| 21                                | 161101102R00  | Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m        | m3  | 344,99100   | 47,15     | 16 266,33  | 0,00          | 0,00              |
| 22                                | 161101152R00  | Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m        | m3  | 3,50100     | 85,99     | 301,05     | 0,00          | 0,00              |
| 23                                | 162601102R00  | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m    | m3  | 505,11000   | 60,61     | 30 614,72  | 0,00          | 0,00              |
| 24                                | 162701105R00  | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m   | m3  | 384,06800   | 91,93     | 35 307,37  | 0,00          | 0,00              |
| 25                                | 162701109R00  | Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km   | m3  | 5 221,02000 | 6,85      | 35 763,99  | 0,00          | 0,00              |
| 26                                | 162701155R00  | Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m   | m3  | 6,36600     | 130,62    | 831,53     | 0,00          | 0,00              |
| 27                                | 162701159R00  | Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km   | m3  | 95,49000    | 8,29      | 791,61     | 0,00          | 0,00              |
| 28                                | 167101102R00  | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3   | m3  | 252,55500   | 21,55     | 5 442,56   | 0,00          | 0,00              |

|               |              |                                                                                  |     |             |          |                     |      |               |
|---------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|----------|---------------------|------|---------------|
| 29            | 199000002R00 | Poplatek za skládku horniny 1 - 4                                                | t   | 663,73800   | 82,65    | 54 857,95           | 0,00 | 0,00          |
| 30            | 174101101R00 | Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním                                              | m3  | 252,55500   | 31,99    | 8 079,23            | 0,00 | 0,00          |
| 31            | 175101101R00 | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny                                             | m3  | 187,15400   | 130,62   | 24 446,06           | 0,00 | 0,00          |
| 32            | 583311013R   | Kamenivo těžené frakce 0/16                                                      | t   | 374,30800   | 109,50   | 40 986,73           | 1,00 | 374,31        |
| <b>Díl: 3</b> |              | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                             |     |             |          | <b>4 054,90</b>     |      | <b>0,00</b>   |
| 33            | 970041160R00 | Vrtání prostupu DN 150 vč. těsnění                                               | ks  | 1,00000     | 4 054,90 | 4 054,90            | 0,00 | 0,00          |
| <b>Díl: 4</b> |              | <b>Vodorovné konstrukce</b>                                                      |     |             |          | <b>79 340,03</b>    |      | <b>237,06</b> |
| 34            | 451573111R00 | Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm                                         | m3  | 7,70000     | 293,38   | 2 259,03            | 1,89 | 14,56         |
| 35            | 452311131R00 | Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15                                     | m3  | 2,40000     | 875,05   | 2 100,12            | 2,50 | 6,00          |
| 36            | 452312131R00 | Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15                                        | m3  | 86,60000    | 865,83   | 74 980,88           | 2,50 | 216,50        |
| <b>Díl: 5</b> |              | <b>Komunikace</b>                                                                |     |             |          | <b>719 362,96</b>   |      | <b>548,33</b> |
| 37            | 564782111R00 | Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm                                | m2  | 301,60000   | 245,63   | 74 082,01           | 0,72 | 216,08        |
| 38            | 565141111R00 | Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 6 cm                               | m2  | 301,60000   | 248,96   | 75 086,34           | 0,16 | 47,73         |
| 39            | 577115116R00 | Beton asf.ACL 22 S,modif.ložný š. do 3 m, tl. 7 cm                               | m2  | 301,60000   | 289,65   | 87 358,44           | 0,18 | 54,75         |
| 40            | 577131111RT2 | Beton asfalt. ACO 11+ obrušný, š. do 3 m, tl. 4 cm, plochy 201-1000 m2           | m2  | 1 526,85000 | 265,98   | 406 111,56          | 0,10 | 158,38        |
| 41            | 591111111R00 | Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm                                | m2  | 226,80000   | 245,60   | 55 702,08           | 0,11 | 24,95         |
| 42            | 564281111R00 | Podklad ze šterkopisku po zhuťnění tloušťky 30 cm                                | m2  | 44,80000    | 145,96   | 6 539,01            | 0,61 | 27,20         |
| 43            | 564261111R00 | Podklad ze šterkopisku po zhuťnění tloušťky 20 cm                                | m2  | 36,00000    | 156,69   | 5 640,84            | 0,40 | 14,57         |
| 44            | 577142112R00 | Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm                               | m2  | 36,00000    | 245,63   | 8 842,68            | 0,13 | 4,67          |
| <b>Díl: 6</b> |              | <b>Úpravy povrchu,podlahy</b>                                                    |     |             |          | <b>0,00</b>         |      | <b>0,17</b>   |
| 45            | 711210020RAB | Štěrka hydroizolační těsnící hmotou, Aquafin 2 K, proti tlakové vodě             | m2  | 36,20000    | 0,00     | 0,00                | 0,00 | 0,17          |
| <b>Díl: 8</b> |              | <b>Trubní vedení</b>                                                             |     |             |          | <b>1 634 450,50</b> |      | <b>125,36</b> |
| 46            | 831442121R00 | Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 600                                  | m   | 216,50000   | 242,43   | 52 486,10           | 0,00 | 0,02          |
| 47            | 59710703.AR  | Trouba kameninová hrdlová DN 600, l=2,50 m, FN 57, spojovací systém C            | m   | 219,74800   | 5 850,00 | 1 285 525,80        | 0,23 | 50,54         |
| 48            | 837352221R00 | Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 200                                | kus | 4,00000     | 254,60   | 1 018,40            | 0,00 | 0,00          |
| 49            | 59710954R    | Koleno hrdlové 90° kamenina DN 200, FN 32, spojovací systém F                    | kus | 1,01500     | 1 674,40 | 1 699,52            | 0,02 | 0,02          |
| 50            | 59710947.AR  | Vložka kamenina DN 200, GM, spojovací systém F                                   | kus | 1,01500     | 1 029,25 | 1 044,69            | 0,02 | 0,02          |
| 51            | 59710804.AR  | Trouba kameninová zkrácená GR DN 200, FN 48, spojovací systém C, délka 0,25 m    | kus | 2,03000     | 646,30   | 1 311,99            | 0,02 | 0,04          |
| 52            | 837361221R00 | Montáž tvarov. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 250                               | kus | 1,00000     | 135,62   | 135,62              | 0,00 | 0,00          |
| 53            | 59711546.AR  | Odbočka 45° kamenina hrdlová 250/200 FN 40/32, spojovací systém C/F, délka 0,6 m | kus | 1,01500     | 2 132,10 | 2 164,08            | 0,05 | 0,05          |
| 54            | 837362221R00 | Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 250                                | kus | 7,00000     | 135,63   | 949,41              | 0,00 | 0,00          |
| 55            | 28614982R    | Manžeta těsnící PE DN 250                                                        | kus | 2,03000     | 419,75   | 852,09              | 0,00 | 0,00          |
| 56            | 59710806.AR  | Trouba kameninová zkrácená GE DN 250, FN 40, spojovací systém C, délka 2,50 m    | kus | 1,01500     | 2 985,40 | 3 030,18            | 0,02 | 0,02          |

|    |               |                                                                       |     |           |           |           |       |       |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-----------|-------|-------|
| 57 | 59710698.AR   | Trouba kameninová hrdlová DN 250, l=2,50 m, FN 40, spojovací systém C | m   | 0,80000   | 2 954,35  | 2 363,48  | 0,05  | 0,04  |
| 58 | 28656825R     | Vložka DN 250, C                                                      | kus | 1,00000   | 187,74    | 187,74    | 0,00  | 0,00  |
| 59 | 837372221R00  | Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 300                     | kus | 1,00000   | 254,62    | 254,62    | 0,00  | 0,00  |
| 60 | 59710699.AR   | Trouba kameninová hrdlová DN 300, l=2,50 m, FN 48, spojovací systém C | m   | 1,60000   | 4 054,90  | 6 487,84  | 0,07  | 0,12  |
| 61 | 28656826R     | Vložka DN 300 mm                                                      | kus | 2,00000   | 375,50    | 751,00    | 0,01  | 0,01  |
| 62 | 28614982R     | Manžeta těsnící DN 300                                                | kus | 4,00000   | 321,26    | 1 285,04  | 0,00  | 0,00  |
| 63 | 837081113R00  | Přepojení stávajících přítoku DN 300                                  | kus | 2,00000   | 1 831,09  | 3 662,18  | 0,00  | 0,00  |
| 64 | 837392221R00  | Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 400                     | kus | 1,00000   | 369,52    | 369,52    | 0,00  | 0,00  |
| 65 | 28656827R     | Vložka DN 400 mm, C                                                   | kus | 1,01500   | 520,52    | 528,33    | 0,01  | 0,01  |
| 66 | 871511102R00  | Montáž plast.potrubi s elektro.vinutím DN 160 mm                      | m   | 2,00000   | 44,34     | 88,68     | 0,00  | 0,00  |
| 67 | 286613890p    | Potrubi kanalizační PE 100SDR 11 160 x 14,6 mm                        | m   | 2,00000   | 987,52    | 1 975,04  | 0,00  | 0,00  |
| 68 | 286613120kpp  | Elektro koleno st. 45, PE 100, PN 15, DN 160                          | kus | 2,00000   | 445,26    | 890,52    | 0,00  | 0,00  |
| 69 | 286613190kpp  | Elektro koleno st. 90, PE 100, PN 15, DN 160                          | kus | 1,00000   | 445,26    | 445,26    | 0,00  | 0,00  |
| 70 | 588625219rp   | Přírubový spoj DN 150, PN 16, 8 šroubů, M 20 nezez                    | kus | 1,00000   | 1 598,63  | 1 598,63  | 0,00  | 0,00  |
| 71 | 58862215SP PR | Speciální příruba - jištění proti posunu DN 150                       | kus | 2,00000   | 1 985,52  | 3 971,04  | 0,00  | 0,00  |
| 72 | 892855115R00  | Kontrola kanalizace TV kamerou do 500 m                               | m   | 216,50000 | 145,63    | 31 528,90 | 0,00  | 0,00  |
| 73 | 892441111R00  | Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 600                            | m   | 216,50000 | 45,63     | 9 878,90  | 0,00  | 0,00  |
| 74 | 892442111R00  | Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 600                             | kus | 16,00000  | 2 146,00  | 34 336,00 | 0,58  | 9,31  |
| 75 | 894302161R00  | Stěny šachet žebet. V 4 - C 25/30, tl. nad 20 cm                      | m3  | 0,56000   | 1 166,12  | 653,03    | 2,55  | 1,43  |
| 76 | 894221115R00  | Šachty z betonu,dno C25/30 XA1, stoky kruh. DN 900                    | m3  | 2,55000   | 1 221,39  | 3 114,54  | 11,11 | 28,34 |
| 77 | 894502201R00  | Bednění stěn šachet pravouhlých oboustranné                           | m2  | 14,77800  | 183,26    | 2 708,22  | 0,00  | 0,07  |
| 78 | 894503111R00  | Bednění deskových stropů šachet, jakýkoliv rozměr                     | m2  | 3,30000   | 294,69    | 972,48    | 0,00  | 0,01  |
| 79 | 894607112R00  | Výztuž šachet z oceli 10 425 (BST 500 S)                              | t   | 0,54100   | 15 254,52 | 8 252,70  | 1,01  | 0,54  |
| 80 | 894703011R00  | Dlažba ze stokových desek šachet hranatých                            | m2  | 6,30000   | 987,52    | 6 221,38  | 0,11  | 0,69  |
| 81 | 899502111R00  | Stupadla kapsová osazovaná při zdění a betonáži                       | kus | 2,00000   | 54,90     | 109,80    | 0,00  | 0,00  |
| 82 | 899623141R00  | Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15                    | m3  | 0,65800   | 843,73    | 555,17    | 2,53  | 1,66  |
| 83 | 899643111R00  | Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu                    | m2  | 3,19200   | 118,08    | 376,91    | 0,00  | 0,01  |
| 84 | 894211151R00  | Šachty z betonu kruhové,dno C 25/30,potrubi DN 600                    | kus | 8,00000   | 9 038,60  | 72 308,80 | 3,09  | 24,70 |
| 85 | 59224011R     | Prstenec ke krytu šachty AR 625x60 62,5x6x10 cm                       | kus | 1,00000   | 63,23     | 63,23     | 0,03  | 0,03  |
| 86 | 59224012R     | Prstenec ke krytu šachty AR 625x80 62,5x8x10 cm                       | kus | 5,00000   | 69,45     | 347,25    | 0,04  | 0,21  |
| 87 | 59224013R     | Prstenec ke krytu šachty AR 625x100 62,5x10x10 cm                     | kus | 1,00000   | 76,41     | 76,41     | 0,05  | 0,05  |
| 88 | 59224013R     | Prstenec ke krytu šachty AR 625x100 62,5x10x10 cm                     | kus | 3,00000   | 76,41     | 229,23    | 0,05  | 0,16  |
| 89 | 59224353.AR   | Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS                               | kus | 5,00000   | 1 659,00  | 8 295,00  | 0,59  | 2,93  |

|                 |              |                                                              |        |              |           |                   |      |               |
|-----------------|--------------|--------------------------------------------------------------|--------|--------------|-----------|-------------------|------|---------------|
| 90              | 28695905R    | Dno šachtové DN 600 GD přímý průtok DN 600                   | kus    | 7,00000      | 8 974,21  | 62 819,47         | 0,03 | 0,20          |
| 91              | 592243501R   | Deska přechodová zakrytová TZK-Q.1 120-100/25                | kus    | 2,00000      | 4 105,27  | 8 210,54          | 0,51 | 1,02          |
| 92              | 5922405393R  | Skrůž šachty SR-M 1000 x 1000 PS/DEHA                        | kus    | 2,00000      | 1 456,00  | 2 912,00          | 1,01 | 2,03          |
| 93              | 5922405392R  | Skrůž šachty SR-M 1000 x 500 PS/DEHA                         | kus    | 1,00000      | 987,98    | 987,98            | 0,51 | 0,51          |
| 94              | 5922405391R  | Skrůž šachty SR-M 1000 x 250 PS/DEHA                         | kus    | 2,00000      | 789,32    | 1 578,64          | 0,25 | 0,51          |
| 95              | 899103111R00 | Osazení poklopu s rámem do 150 kg                            | kus    | 8,00000      | 354,64    | 2 837,12          | 0,01 | 0,06          |
| <b>Díl: 9</b>   |              | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>                        |        |              |           | <b>86 641,34</b>  |      | <b>405,66</b> |
| 96              | 914511112R00 | Demontáž stožárové lampy veřejného osvětlení a, znovuosazení | kus    | 1,00000      | 12 102,60 | 12 102,60         | 0,13 | 0,13          |
| 97              | 917732111R00 | Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z C 12/15          | m      | 12,00000     | 65,08     | 780,96            | 0,13 | 1,60          |
| 98              | 919000 000r  | Výjmutí a likvidace stávajícího potrubí vč. šachet           | Kč     | 1,00000      | 809,19    | 809,19            | 2,53 | 2,53          |
| 99              | 11163611R    | Zálivka asfaltová AZ B1                                      | m      | 401,40000    | 90,30     | 36 246,42         | 1,00 | 401,40        |
| 100             | 919735111R00 | Řezání stávajícího živícného krytu tl. do 5 cm               | m      | 21,20000     | 52,05     | 1 103,46          | 0,00 | 0,00          |
| 101             | 919735113R00 | Řezání stávajícího živícného krytu tl. 10 - 15 cm            | m      | 380,20000    | 86,85     | 33 020,37         | 0,00 | 0,00          |
| 102             | 979024441R00 | Očištění výbour. obrubníků všech loží a výplní               | m      | 12,00000     | 7,34      | 88,08             | 0,00 | 0,00          |
| 103             | 979054441R00 | Očištění výbour. dlaždic s výplní kamen. těženým             | m2     | 226,80000    | 10,98     | 2 490,26          | 0,00 | 0,00          |
| <b>Díl: 97</b>  |              | <b>Prorážení otvorů</b>                                      |        |              |           | <b>133 455,78</b> |      | <b>0,00</b>   |
| 104             | 979082213R00 | Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km                      | t      | 450,70700    | 14,29     | 6 440,60          | 0,00 | 0,00          |
| 105             | 979082219R00 | Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km             | t      | 14 529,43100 | 3,68      | 53 468,31         | 0,00 | 0,00          |
| 106             | 979082219R00 | Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km             | t      | 3 717,12000  | 3,68      | 13 679,00         | 0,00 | 0,00          |
| 107             | 979990113R00 | Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt           | t      | 296,50000    | 169,68    | 50 310,12         | 0,00 | 0,00          |
| 108             | 979990103R00 | Poplatek za skládku suti - kamenivo                          | t      | 154,20700    | 61,98     | 9 557,75          | 0,00 | 0,00          |
| <b>Díl: 99</b>  |              | <b>Staveništní přesun hmot</b>                               |        |              |           | <b>11 670,23</b>  |      | <b>0,00</b>   |
| 109             | 998273101R00 | Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop            | t      | 297,71000    | 39,20     | 11 670,23         | 0,00 | 0,00          |
| <b>Díl: VN</b>  |              | <b>Vedlejší náklady</b>                                      |        |              |           | <b>80 615,73</b>  |      | <b>0,00</b>   |
| 110             | 005121010R   | Vybudování zařízení staveniště                               | Soubor | 1,00000      | 23 590,73 | 23 590,73         | 0,00 | 0,00          |
| 111             | 005121026R   | Inženýrská činnost                                           | Soubor | 1,00000      | 2 921,00  | 2 921,00          | 0,00 | 0,00          |
| 112             | 005111021R   | Vytyčení inženýrských sítí                                   | Soubor | 1,00000      | 4 077,90  | 4 077,90          | 0,00 | 0,00          |
| 113             | 005241020R   | Geodetické zaměření skutečného provedení                     | Soubor | 1,00000      | 22 855,10 | 22 855,10         | 0,00 | 0,00          |
| 114             | 005241010R   | Dokumentace skutečného provedení                             | Soubor | 1,00000      | 2 921,00  | 2 921,00          | 0,00 | 0,00          |
| 115             | 005211030R   | Dočasná dopravní opatření                                    | Soubor | 1,00000      | 9 870,00  | 9 870,00          | 0,00 | 0,00          |
| 116             | 005211080R   | Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi             | Soubor | 1,00000      | 6 859,00  | 6 859,00          | 0,00 | 0,00          |
| 117             | 005231010R   | Provizorní čerpání                                           | Soubor | 1,00000      | 7 521,00  | 7 521,00          | 0,00 | 0,00          |
| <b>Díl: 0</b>   |              | <b>Nepojmenované práce</b>                                   |        |              |           | <b>1 277,52</b>   |      | <b>0,00</b>   |
| 118             | 822372111R00 | Montáž pryžové manžety PE dn 63                              | ks     | 2,00000      | 305,52    | 611,04            | 0,00 | 0,00          |
| 119             | 27344383R    | Manžeta na chráničky EPDM 40 x 90 mm                         | kus    | 2,00000      | 183,38    | 366,76            | 0,00 | 0,00          |
| 120             | 210020042R00 | Montáž objímky středící PE dn63                              | kus    | 2,00000      | 45,16     | 90,32             | 0,00 | 0,00          |
| 121             | 42975100R    | Objímka středící 50 MINI                                     | kus    | 2,00000      | 104,70    | 209,40            | 0,00 | 0,00          |
| <b>Díl: 001</b> |              | <b>Zemní práce - přeložka vodovodu</b>                       |        |              |           | <b>14 039,86</b>  |      | <b>0,04</b>   |

|          |              |                                                     |     |          |        |           |      |       |
|----------|--------------|-----------------------------------------------------|-----|----------|--------|-----------|------|-------|
| 122      | 113107330R00 | Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.30 cm   | m2  | 19,20000 | 77,12  | 1 480,70  | 0,00 | 0,00  |
| 123      | 113108320R00 | Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 20 cm   | m2  | 19,20000 | 167,16 | 3 209,47  | 0,00 | 0,00  |
| 124      | 115100001RA0 | Čerpání vody na výšku 10 m, do 500 l                | h   | 40,00000 | 35,59  | 1 423,60  | 0,00 | 0,00  |
| 125      | 115100011RAA | Čerpací pohotovostní souprava výšku 10 m, do 500 l  | den | 10,00000 | 40,30  | 403,00    | 0,00 | 0,00  |
| 126      | 132201211R00 | Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ    | m3  | 8,08900  | 87,42  | 707,14    | 0,00 | 0,00  |
| 127      | 132301211R00 | Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ   | m3  | 3,46700  | 169,31 | 587,00    | 0,00 | 0,00  |
| 128      | 151101101R00 | Pažení a rozeptření stěn rýh - příložné - hl. do 2m | m2  | 38,40000 | 42,48  | 1 631,23  | 0,00 | 0,04  |
| 129      | 151101111R00 | Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m  | m2  | 38,40000 | 9,20   | 353,28    | 0,00 | 0,00  |
| 130      | 161101101R00 | Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m        | m3  | 11,55600 | 36,59  | 422,83    | 0,00 | 0,00  |
| 131      | 174101101R00 | Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním                 | m3  | 6,15600  | 44,49  | 273,88    | 0,00 | 0,00  |
| 132      | 162601102R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m    | m3  | 12,31200 | 78,80  | 970,19    | 0,00 | 0,00  |
| 133      | 167101101R00 | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3    | m3  | 6,15600  | 78,99  | 486,26    | 0,00 | 0,00  |
| 134      | 162701105R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m   | m3  | 5,40000  | 127,89 | 690,61    | 0,00 | 0,00  |
| 135      | 162701109R00 | Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km   | m3  | 81,00000 | 9,53   | 771,93    | 0,00 | 0,00  |
| 136      | 199000005R00 | Poplatek za skládku zeminy 1- 4                     | t   | 9,18000  | 68,49  | 628,74    | 0,00 | 0,00  |
| Díl: 005 |              | Komunikace - přeložka vodovodu                      |     |          |        | 17 497,35 |      | 33,60 |
| 137      | 564972121R00 | Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 30 cm  | m2  | 19,20000 | 269,94 | 5 182,85  | 0,72 | 13,76 |
| 138      | 565515113R00 | Asfaltový beton ACP 16 tl. 12 cm š do 3 m           | m2  | 19,20000 | 169,25 | 3 249,60  | 0,72 | 13,76 |
| 139      | 565171113R00 | Podklad z obal kamen. ACP 22+, š. do 3 m, tl.12 cm  | m2  | 19,20000 | 472,13 | 9 064,90  | 0,32 | 6,08  |
| Díl: 01  |              | Zemní práce STL                                     |     |          |        | 8 341,35  |      | 7,57  |
| 140      | 113107312R00 | Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.12 cm   | m2  | 5,60000  | 29,67  | 166,15    | 0,00 | 0,00  |
| 141      | 113107330R00 | Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.30 cm   | m2  | 11,28000 | 67,48  | 761,17    | 0,00 | 0,00  |
| 142      | 113108305R00 | Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 5 cm    | m2  | 5,60000  | 33,40  | 187,04    | 0,00 | 0,00  |
| 143      | 113108310R00 | Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm   | m2  | 11,28000 | 62,66  | 706,80    | 0,00 | 0,00  |
| 144      | 131201201R00 | Hloubení zapážených jam v hor.3 do 100 m3           | m3  | 12,92000 | 253,56 | 3 276,00  | 0,00 | 0,00  |
| 145      | 132201212R00 | Hloubení rýh š. do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ   | m3  | 8,62400  | 56,99  | 491,48    | 0,00 | 0,00  |
| 146      | 161101101R00 | Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m        | m3  | 2,15400  | 32,03  | 68,99     | 0,00 | 0,00  |
| 147      | 162701105R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m   | m3  | 3,52000  | 111,89 | 393,85    | 0,00 | 0,00  |
| 148      | 171201201R00 | Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m  | m3  | 3,52000  | 6,30   | 22,18     | 0,00 | 0,00  |
| 149      | 979990113R00 | Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt  | t   | 0,28000  | 148,46 | 41,57     | 0,00 | 0,00  |
| 150      | 979990113R00 | Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt  | t   | 0,61600  | 148,46 | 91,45     | 0,00 | 0,00  |
| 151      | 174101101R00 | Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním                 | m3  | 26,05600 | 38,93  | 1 014,36  | 0,00 | 0,00  |
| 152      | 175101101R00 | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny                | m3  | 3,52000  | 147,30 | 518,50    | 0,00 | 0,00  |
| 153      | 58310416R    | Štěrkopísek 0-32 mm                                 | t   | 7,56800  | 79,52  | 601,81    | 1,00 | 7,57  |
| Díl: 04  |              | Vodorovné konstrukce - přeložka vodovodu            |     |          |        | 2 055,24  |      | 3,01  |

|                  |                                                        |                                                                               |      |          |          |                  |      |             |
|------------------|--------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|------|----------|----------|------------------|------|-------------|
| 154              | 451573111R00                                           | Lože pod potrubí ze šěrčopísku do 63 mm                                       | m3   | 1,08000  | 408,09   | 440,74           | 1,89 | 2,04        |
| 155              | 452313141R00                                           | Blčky pro potrubí z betonu C 16/20                                            | m3   | 0,37000  | 1 168,70 | 432,42           | 2,50 | 0,93        |
| 156              | 452353101R00                                           | Bednění blčků pod potrubí                                                     | m2   | 8,00000  | 147,76   | 1 182,08         | 0,00 | 0,04        |
| <b>Díl: 05</b>   | <b>Komunikace STL</b>                                  |                                                                               |      |          |          | <b>1 115,86</b>  |      | <b>1,98</b> |
| 157              | 564241111R00                                           | Podklad ze šěrčopísku po zhuťnění tloušťky 12 cm                              | m2   | 5,60000  | 29,35    | 164,36           | 0,24 | 1,36        |
| 158              | 577131111R00                                           | Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 mm, tl. 4 cm                           | m2   | 5,60000  | 99,42    | 556,75           | 0,10 | 0,58        |
| 159              | 599141111R00                                           | Vypínění spár mezi panely živčnou zálivkou                                    | m    | 11,60000 | 34,03    | 394,75           | 0,00 | 0,04        |
| <b>Díl: 08</b>   | <b>Trubní vedení - přeloška vodovodu</b>               |                                                                               |      |          |          | <b>15 991,80</b> |      | <b>0,54</b> |
| 160              | 850245121R00                                           | Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 80                                   | kus  | 2,00000  | 2 023,15 | 4 046,30         | 0,00 | 0,00        |
| 161              | 851601101RT1                                           | Montáž potrubí tlakového tvárná litina DN 80, hrdlové, pružný spoj, ve výkopu | m    | 12,00000 | 67,87    | 814,44           | 0,00 | 0,00        |
| 162              | 857242121R00                                           | Montáž tvarovek litin. jednoos.přř. výkop DN 80                               | kus  | 7,00000  | 234,72   | 1 643,04         | 0,00 | 0,00        |
| 163              | 857601101R00                                           | Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 80                               | kus  | 11,00000 | 276,26   | 3 038,86         | 0,00 | 0,00        |
| 164              | 857701101R00                                           | Montáž tvarovek odbočných, tvárná litina DN 80                                | kus  | 1,00000  | 385,10   | 385,10           | 0,00 | 0,00        |
| 165              | 857701101R00                                           | Montáž tvarovek odbočných, tvárná litina DN 80                                | kus  | 1,00000  | 385,10   | 385,10           | 0,00 | 0,00        |
| 166              | 891241111R00                                           | Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80                                   | kus  | 1,00000  | 444,51   | 444,51           | 0,00 | 0,00        |
| 167              | 891243321R00                                           | Montáž ventilů odvzdušňovacích přírub. DN 80                                  | kus  | 1,00000  | 346,05   | 346,05           | 0,00 | 0,00        |
| 168              | 891247111R00                                           | Montáž hydrantů podzemních DN 80                                              | kus  | 1,00000  | 201,47   | 201,47           | 0,00 | 0,00        |
| 169              | 899401111R00                                           | Osazení poklopů litinových ventilových                                        | kus  | 1,00000  | 237,63   | 237,63           | 0,06 | 0,06        |
| 170              | 899401112R00                                           | Osazení poklopů litinových šoupátkových                                       | kus  | 1,00000  | 282,63   | 282,63           | 0,11 | 0,11        |
| 171              | 899401113R00                                           | Osazení poklopů litinových hydrantových                                       | kus  | 1,00000  | 633,95   | 633,95           | 0,30 | 0,30        |
| 172              | 892241111R00                                           | Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80                                     | m    | 12,00000 | 11,24    | 134,88           | 0,00 | 0,00        |
| 173              | 722290234R00                                           | Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 - 125                             | m    | 12,00000 | 23,02    | 276,24           | 0,00 | 0,00        |
| 174              | 892372111R00                                           | Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300                                     | úsek | 2,00000  | 1 560,80 | 3 121,60         | 0,04 | 0,07        |
| <b>Díl: 09</b>   | <b>Ostatní konstrukce, bourání - přeloška vodovodu</b> |                                                                               |      |          |          | <b>5 449,47</b>  |      | <b>0,05</b> |
| 175              | 005121030R                                             | Odstanění stávajícího potrubí vč. odvozu na sklád                             | m    | 9,00000  | 72,83    | 655,47           | 0,00 | 0,00        |
| 176              | 928621011R00                                           | Zálivka asfaltová                                                             | m    | 27,20000 | 73,12    | 1 988,86         | 0,00 | 0,05        |
| 177              | 919735113R00                                           | Řezání stávajícího živčného krytu tl. 10 - 15 cm                              | m    | 27,20000 | 103,13   | 2 805,14         | 0,00 | 0,00        |
| <b>Díl: 091</b>  | <b>Doplňující práce na komunikaci STL</b>              |                                                                               |      |          |          | <b>1 837,58</b>  |      | <b>0,00</b> |
| 178              | 919735112R00                                           | Řezání stávajícího živčného krytu tl. 5 - 10 cm                               | m    | 33,60000 | 54,69    | 1 837,58         | 0,00 | 0,00        |
| <b>Díl: 099</b>  | <b>Staveništní přesun hmot - přeloška vodovodu</b>     |                                                                               |      |          |          | <b>1 126,18</b>  |      | <b>0,00</b> |
| 179              | 998273101R00                                           | Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop                             | t    | 13,03300 | 86,41    | 1 126,18         | 0,00 | 0,00        |
| <b>Díl: 0M23</b> | <b>Montáže potrubí STL</b>                             |                                                                               |      |          |          | <b>42 763,90</b> |      | <b>0,03</b> |
| 180              | 230230076R00                                           | Čištění potrubí, DN 40                                                        | m    | 12,00000 | 4,69     | 56,28            | 0,00 | 0,00        |
| 181              | 230170001R00                                           | Příprava pro zkoušku těsnosti, DN do 40                                       | sada | 1,00000  | 937,35   | 937,35           | 0,00 | 0,00        |
| 182              | 230180014R00                                           | Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 40 x 3,6                               | m    | 12,00000 | 13,41    | 160,92           | 0,00 | 0,00        |
| 183              | 230180021R00                                           | Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 63 x 3,6                               | m    | 12,00000 | 15,57    | 186,84           | 0,00 | 0,00        |

|                  |                 |                                                             |        |             |          |                  |      |             |
|------------------|-----------------|-------------------------------------------------------------|--------|-------------|----------|------------------|------|-------------|
| 184              | 28614052R       | Chránička plynová PEHD d 63 x 3,0 x 6000 mm                 | m      | 10,50000    | 15,00    | 157,50           | 0,00 | 0,01        |
| 185              | 2861405240      | Chránička plynová PEHD d 63                                 | m      | 10,50000    | 68,25    | 716,63           | 0,00 | 0,01        |
| 186              | 230 180-0067R00 | Montáž trubních dílů PP, PE do 40 DN                        | ks     | 6,00000     | 128,36   | 770,16           | 0,00 | 0,00        |
| 187              | 286140125       | Koleno st.90 /40 dn                                         | kus    | 4,00000     | 91,24    | 364,96           | 0,00 | 0,00        |
| 188              | 286140178pn     | PE víčko dn 40                                              | kus    | 2,00000     | 159,02   | 318,04           | 0,00 | 0,00        |
| 189              | 230180067R00    | Montáž trubních dílů PE, PP, D 40                           | kus    | 1,00000     | 229,43   | 229,43           | 0,00 | 0,00        |
| 190              | 422911501R      | Souprava zemní LADA typ A, DN 40-50, krycí hloubka Rd 1,0 m | kus    | 1,00000     | 55,80    | 55,80            | 0,00 | 0,00        |
| 191              | 230220006R00    | Montáž litinového poklopu - plynovod                        | kus    | 1,00000     | 478,02   | 478,02           | 0,00 | 0,00        |
| 192              | 42291357R       | Poklop litinový 534 - šoupátkový, plyn                      | kus    | 1,00000     | 131,72   | 131,72           | 0,01 | 0,01        |
| 193              | 230220031R00    | Montáž číchačky na chráničku PN 38 6724                     | kus    | 1,00000     | 28,93    | 28,93            | 0,00 | 0,00        |
| 194              | 230230016R00    | Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50              | m      | 12,00000    | 764,44   | 9 173,28         | 0,00 | 0,00        |
| 195              | 900 RT5         | HZS, Práce v tarifní třídě 8                                | kus    | 2,00000     | 6 987,00 | 13 974,00        | 0,00 | 0,00        |
| 196              | 005241020R      | Geodetické zaměření skutečného provedení                    | m      | 11,00000    | 701,60   | 7 717,60         | 0,00 | 0,00        |
| 197              | 005231010R      | Revize                                                      | Soubor | 1,00000     | 6 542,00 | 6 542,00         | 0,00 | 0,00        |
| 198              | 00523101.R      | IČ zhotovitele                                              | Soubor | 1,00000     | 764,44   | 764,44           | 0,00 | 0,00        |
| <b>Díl: 0M46</b> |                 | <b>Zemní práce při montážích STL</b>                        |        |             |          | <b>237,48</b>    |      | <b>0,00</b> |
| 199              | 460490012R00    | Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm                          | m      | 24,00000    | 5,04     | 120,96           | 0,00 | 0,00        |
| 200              | 28314146.AR     | Fólie výstražná VF-300P š.300mm žlutá "POZOR PLYN"          | m      | 12,00000    | 2,25     | 27,00            | 0,00 | 0,00        |
| 201              | 34140842R       | Vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 4mm2                     | m      | 12,00000    | 7,46     | 89,52            | 0,00 | 0,00        |
| <b>Díl: 997</b>  |                 | <b>Přesun sutě - přeložka vodovodu</b>                      |        |             |          | <b>13 718,84</b> |      | <b>0,00</b> |
| 202              | 979083112R00    | Vodorovné přemístění suti na skládku do 1 km                | t      | 16,32000    | 166,18   | 2 712,06         | 0,00 | 0,00        |
| 203              | 979081121R00    | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                      | t      | 421,40000   | 14,77    | 6 224,08         | 0,00 | 0,00        |
| 204              | 979081121R00    | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                      | t      | 184,80000   | 11,83    | 2 186,18         | 0,00 | 0,00        |
| 205              | 979990101R00    | Poplatek za recyklaci asfaltových povrchů                   | t      | 8,64000     | 175,95   | 1 520,21         | 0,00 | 0,00        |
| 206              | 199000005R00    | Poplatek za skládku zeminy 1- 4                             | t      | 7,70000     | 139,78   | 1 076,31         | 0,00 | 0,00        |
| <b>Díl: 998</b>  |                 | <b>Staveništní přesun hmot</b>                              |        |             |          | <b>39 356,45</b> |      | <b>0,00</b> |
| 207              | 998273101R00    | Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop           | t      | 1 048,94600 | 37,52    | 39 356,45        | 0,00 | 0,00        |





ČESKÁ  
POJIŠŤOVNA

ČESKÁ POJIŠŤOVNA a.s.  
Region západní Čechy  
agentura Karlovy Vary  
SKA  
POJIŠŤOVNA

NOZ V109

Pojištění podnikatele a právnických osob  
Pojistná smlouva číslo: 40577465-28  
Stav k datu 1. 11. 2014  
Kód produktu: DP

## Úvodní část pojistné smlouvy č.: 40577465-28

### 1. Smluvní strany

#### Pojišťovna:

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

**Pojistník** (ten, kdo s pojišťovnou uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné):

Název firmy: ODEHNAL - STAVO s.r.o.

IČ: 25246208

Ulice, č. p.: Podhradí, 42

Obec: Aš 1, PSČ: 352 01, Stát: Česká Republika

Plátce DPH: ANO

Telefon: +420 0 166 526 413

#### Korespondenční adresa:

je shodná s adresou pojistníka

uzavřeli tuto pojistnou smlouvu o Pojištění odpovědnosti podnikatelů.

Pojistná smlouva je sjednávána prostřednictvím Makléřská kancelář Dušek s.r.o., Ulice, č.p.: Nebanice 51, Obec: Nebanice, PSČ: 35112, IČ: 47693037.

### 2. Společná ujednání pro všechna pojištění v této pojistné smlouvě

**2.1.** Pojistná smlouva se skládá z této Úvodní části, z jednotlivých listů pro příslušná pojištění a z Vyúčtování pojistného obsahujícího přehled pojištění a rozpis plateb pojistného.

**2.2.** Pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se řídí pojistnými podmínkami, na které tato pojistná smlouva odkazuje, a smluvními ujednáními.

**2.3.** Pojištění v rámci této pojistné smlouvy jsou sjednávána s automatickou prolongací tzn., že uplynutím doby, na kterou bylo pojištění sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje se o další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí druhé smluvní straně nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. Počátek dalšího pojistného roku (datum obnovy) je stanoven na 1. listopadu každého kalendářního roku. To platí pro všechna pojištění, i když byla sjednávána v průběhu pojistného roku.

**2.4.** Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v 1 splátce. Pojistné splatné vždy k 1. 11. každého roku.

**2.5.** Ujednává se, že pojistné bude placeno bezhotovostně převodem na účet č.: 246246/5500 pod variabilním symbolem 4057746528.

### 3. Závěrečná prohlášení pojistníka

Pojistník potvrzuje, že je seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších údajů (identifikačních, adresních, komunikačních) uvedenými v článku "Zpracování osobních údajů, zproštění mlčenlivosti, zmocnění" příslušných všeobecných pojistných podmínek a se zpracováním v uvedeném rozsahu vyslovuje souhlas. Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle článku "Zpracování osobních údajů, zproštění mlčenlivosti, zmoc-

Pojistná smlouva č.: 40577465-28  
Stav k datu 1. 11. 2014

Kód produktu: DP

nění" příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

Smlouva uzavřena v Indluvi dne 9. 10. 2014 v \_\_\_\_\_ hodin \_\_\_\_\_ minut

ODEHNAL - STAVO s.r.o.

Podpis (a razítko) pojistníka

ČESKÁ POJIŠŤOVNA a.s.

Ivana Singerová, Region západní Čechy  
0935 agentura Karlovy Vary

Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.,  
pověřeného uzavřením této smlouvy



S-VPJA02/N



Pojistná smlouva číslo: 40577465-28  
 Stav k datu 1. 11. 2014  
 Kód pojištění: DPO02  
 Pořadové číslo pojištění: 1

TC88958002022

## Pojištění odpovědnosti podnikatele a právnických osob

### 1. Smluvní strany

#### Pojišťovna:

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

#### Pojistník, pojištěný:

Název firmy: ODEHNAL - STAVO s.r.o.  
 IČ: 25246208

### 2. Smluvní ujednání

2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014 (dále jen „VPPMO-P“), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujednáními tohoto pojištění.

### 3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč  
 Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?

11 000 000,-

NE

Vyrábějí nebo zpracovávají se v provozovně potraviny?

NE

Jsou s provozovanou činností spojeny práce s hořlavinami nebo chemikáliemi, radioaktivními látkami nebo s otevřeným ohněm?

NE

Jsou s provozovanou činností spojeny práce s výbušninami a třaskavinami?

NE

Jsou s provozovanou činností spojeny práce ve výškách nad 5 m?

ANO

Je s činností spojeno provozování střediska praktického vyučování bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyučování?

NE

Dochází při poskytování služby k odkládání věcí zákazníků na místech, která nejsou trvale hlídána?

NE

Je s činností spojeno poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a související činnosti, webové portály?

NE

### 4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění

4.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s:

– činnostmi vykonávanými na základě:

elektronický výpis dat obchodního rejstříku

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění v Kč

8 000 000,-

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem

Česká republika

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí v Kč

5 000,-

### Doložka V111 Regresní náhrady

Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.

Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem.

O2203483131539

Pojistná smlouva č.: 40577465-28  
Stav k datu 1. 11. 2014

Kód pojištění: DPO02  
Pořadové číslo pojištění: 1

Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpovědnosti při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolání.

Pojištění v rozsahu doložky V111 se sjednává se sublimitem pojistného plnění v Kč

1 000 000,-

Pojištění v rozsahu doložky V111 se sjednává s územním rozsahem

Česká republika

Pojištění v rozsahu doložky V111 se sjednává se spoluúčastí v Kč

5 000,-

#### 5. Rozsah pojištění

| Pol. č.                                                  | Pojistná nebezpečí                                | Pojistné v Kč |
|----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|---------------|
| 01                                                       | Pojištění odpovědnosti v základním rozsahu        | 21 139,-      |
| 02                                                       | Připojištění odpovědnosti v rozsahu doložky V 111 | 1 900,-       |
| Pojistné za všechna pojištění nebezpečí v Kč             |                                                   | 23 039,-      |
| Pojištění se sjednává s obchodní slevou 50,00 % tj. v Kč |                                                   | 11 520,-      |
| Roční pojistné po zaokrouhlení v Kč                      |                                                   | 11 520,-      |

#### 6. Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 1. 11. 2014 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodní části pojistné smlouvy.

#### 7. Přílohy

Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: Elektronický výpis dat Obchodního rejstříku

#### 8. Závěrečná ujednání

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:

- pojistné podmínky dle bodu 2.2.,
- sazebník poplatků.

Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Sjednáno v Subotice dne 9. 10. 2014 v \_\_\_\_\_ hodin \_\_\_\_\_ minut

ODEHNAL - STAVO s.r.o.

Ivana Singr **ČESKÁ POJIŠŤOVNA a.s.**  
0935 Region západní Čechy  
agentura Karlovy Vary

149

Podpis (a razítko) pojistníka

Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.  
pověřeného uzavřením této smlouvy


**ČESKÁ  
POJIŠŤOVNA**

S-VRAV04/N



Pojištění podnikatele a právnických osob  
Pojistná smlouva č.: 40577465-28  
Kód produktu: DP  
Pojistný rok od 1. 11. 2014 do 31. 10. 2015  
IČ: 25246208

ODEHNAL - STAVO s.r.o.  
Podhradí 42  
352 01 AŠ 1  
Česká Republika

TC89970002011

O2203483131547

## Vyúčtování pojistného

u pojistné smlouvy č. 40577465-28 k datu 1. 11. 2014

Dokument Vyúčtování pojistného je součástí pojistné smlouvy a obdržíte jej vždy při uzavření pojistné smlouvy a dále při jakémkoliv změně na smlouvě, která vede ke změně v pojistném. Dokument je dále zasílán při obnově smlouvy na další pojistný rok.

Dokument Vyúčtování pojistného zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradě pojistného za aktuální pojistný rok.

### 1. Přehled pojištění

Tabulka 1 – Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto pojištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

**Tabulka 1**

| pořadové číslo pojištění v pojistné smlouvě                                       | název pojištění                    | roční pojistné v Kč | sleva za způsob úhrady pojistného v Kč <sup>1)</sup> | sleva za počet splátek úhrady pojistného v Kč | sleva za propojištěnost v Kč <sup>2)</sup> | celkem roční pojistné v Kč |
|-----------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|---------------------|------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|--------------------------------------------|----------------------------|
| 1                                                                                 | Pojištění odpovědnosti podnikatele | 11 519,50           | 0,00                                                 | 0,00                                          | 0,00                                       | 11 520,-                   |
| Celkem v Kč                                                                       |                                    | 11 519,50           | 0,00                                                 | 0,00                                          | 0,00                                       | 11 520,-                   |
| Celkové pojistné za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč |                                    |                     |                                                      |                                               |                                            | 11 520,-                   |

<sup>1)</sup> způsobem úhrady je zvolená metoda úhrady pojistného (např. složenka, SIPO)

<sup>2)</sup> sleva za propojištěnost – výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištění v pojistné smlouvě  
Pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledním sloupci na celé Kč

### 2. Přehled splátek pojistného

Tabulka 2 – Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce č. 2 musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních detailů v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

**Tabulka 2**

| datum splatnosti | výše splátky pojistného v Kč |
|------------------|------------------------------|
| 1. 11. 2014      | 11 520,-                     |
| Celkem v Kč      | 11 520,-                     |

V pojistné smlouvě byl dohodnut způsob úhrady Trvalý příkaz k úhradě.  
Pojistné bude hrazeno trvalým příkazem, žádáme Vás o jeho zajištění.

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1464

Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00  
(+420) 841 114 114

www.ceskapojistovna.cz

✉ P.O.Box 305  
601 00 Brno

### 3. Způsob úhrady pojistného

Číslo účtu: 246246

Kód banky: 5500

Variabilní symbol: 4057746528

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpovědí pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince 841 114 114. Rovněž nás můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese Česká pojišťovna a.s., P.O.Box 305, 601 00 Brno.

Dne 9. 10. 2014



Ing. Michal Hofman

vrchní ředitel správy pojištění a plateb

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1464

☎ Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00  
(+420) 841 114 114

[www.ceskapojistovna.cz](http://www.ceskapojistovna.cz)

✉ P.O.Box 305  
601 00 Brno

**ČESKÁ  
POJIŠŤOVNA**

Číslo pojistné smlouvy: 40577465-28

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464 (dále „pojišťovna“)

## Pojistka

Potvrzujeme, že pojistník ODEHNAL - STAVO s.r.o., IČ 25246208, Podhradí 42, 352 01 Aš 1, Česká Republika má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 40577465-28.

## Pojištění odpovědnosti

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

### Pojistná událost

Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

### Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události. Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění

8 000 000 Kč

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem

Česká republika

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí

5000 Kč

### Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu od 1. 11. 2014 do 31. 10. 2015.

Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 1. 11. 2014

*Singerová*  
Podpis a razítko zástupce pojišťovny

ČESKÁ POJIŠŤOVNA a.s.  
Region západní Čechy  
agentura Karlovy Vary  
149

**Ivana Singerová**  
Pracovník servisní jednotky  
Agentura Karlovy Vary

TC99004001014

02203483131635

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním kopie této pojistky na e-mail: klient@ceskapojistovna.cz, zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese: <http://en.ceskapojistovna.cz/contacts>.

